
 

 

Z  Á  P  I  S    č. 23 
ze zasedání KVV ČSLH  Střední Čechy    ze dne 22.5.2018 
                      

 

Přítomni:       pp. Hněvsa, Ing. Král, Formánek, Tasch, Ing. Šebík, Kyndl, Janečková  

Omluveni:      p.Zorkler 

Hosté:  pp. Pátek 

 

P r o g r a m:  

1/ kontrola zápisu č. 22 

2/ zpráva DK 

3/ zpráva KR 

4/ zpráva TMK 

5/ zpráva STK 

6/ konference KVV ČSLH 

7/ různé 

  

1/ Kontrola zápisu č. 22: 

- všechny úkoly splněny 

.  

2/ Zpráva DK: 

 KVV ČSLH bere na vědomí zprávu předsedy DK 

a) předseda DK informoval o dalším postupu při řešení DK 154. Oddíl Chomutov „B“ je povinen  

oddílu HC Domažlice uhradit ledovou plochu, rozhodčí a uloženou pokutu včetně disciplinárního 

poplatku za nesplnění podmínek daných RS. 

 

3/ Zpráva KR: 

 KVV ČSLH bere na vědomí zprávu předsedy KR 

a) bylo předloženo vyúčtování školení RO  

 

4/ Zpráva TMK: 

 KVV ČSLH bere na vědomí zprávu předsedy TMK 

a) proběhlo školení trenérů , vyškoleno 32 trenérů lic. C+mládež  a účast 5 trenérů na doškolení 

b) termín pro další doškolovací seminář pro trenéry lic.C+mládež : 3.9.2018 od 16.00 hod. na ZS Kladno 

c) KVV ČSLH schválil odměnu ve výši 1000,- Kč jako refundaci pro lektory, kteří se zúčastnili školení 

více jak 1 den. Odměna je platná pro trenéry i rozhodčí. 

d) předseda TMK ve spolupráci s hlavním trenérem VTM oznámí na příštím zasedání KVV ČSLH složení 

realizačních týmů u jednotlivých kategorií VTM. 

 

5/ Zpráva STK: 

 KVV ČSLH bere na vědomí zprávu předsedy STK 

a) předseda STK informoval o jednáních s oddílem HC Příbram ohledně zařazení družstev MŽ a SŽ  

do Plzeňské nebo Středočeské skupiny ŽL 5. a 7. tř. Dle vyjádření oddílu bude tento zařazen do Plzeňské 

skupiny. 



b) přihlášky do soutěží byly v termínu rozeslány klubům. Zařazení do skupin provede KM ČSLH dne 

29.5.2018.  

c) předseda STK informoval o žádosti 2 klubů MOP o zařazení do KSM. STK bude řešit před aktivem dne 

14.6.2018 

d) KLM – místo odstoupivšího oddílu PZ Kladno bude do soutěže zařazen třetí (původně první 

nepostupující) celek z Baráže o Krajskou ligu mužů 2018/2019, tj. oddíl HK Kralupy. 

e) Stále přetrvávají problémy v komunikaci mezi KVV, ČSLH a Esports, zejména úpravami krajských 

webových stránek. Předseda STK bude řešit přímo s ČSLH a Esports 

 

6/ Konference: 

a) konference, která se koná dnes od 18.00 hod. je připravena, dokumenty k jednání rozeslány a namnoženy  

pro delegáty. VV připravil návrh složení jednotlivých komisí. 

 

7/ Různé: 

 podána informace o zamítnutí žádosti o dotaci na podporu projektu VTM, kterou jsme obdrželi z Krajského 

 úřadu Středočeského kraje. 

 

 

Příští zasedání KVV ČSLH se koná dne 14.6.2018 od 16.00 hod. (před aktivem STK) na Strahově 

  

             

  

 

 

 

 

 

 

Zapsala : Věra Janečková 


